PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016 № 276
О внесении изменений в постановление

администрации города Фрязино от 10.07.2015
№ 397 «О создании экспертно рабочей группы
по рассмотрению общественных инициатив,
направленных гражданами Российской Федерации
с использованием интернет-ресурса «Российская
общественная инициатива», реализуемых на уровне
городского округа Фрязино Московской области»

В соответствии со статьёй 27 Устава городского округа Фрязино Московской области

постановляю:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Фрязино от 10.07.2015 № 397 «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», реализуемых на уровне городского округа Фрязино Московской области», изложив состав экспертной рабочей группы в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации города Фрязино от 10.07.2015 № 397 «О создании экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», реализуемых на уровне городского округа Фрязино Московской области».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                    И.М. Сергеев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города

от 06.05.2016 № 276
СОСТАВ

экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив,
направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», реализуемых на уровне
городского округа Фрязино Московской области

	 Зверев М.Н.
	заместитель главы администрации – начальник управления безопасности администрации города Фрязино (руководитель рабочей группы)

	 Луговская Т.И.
	главный эксперт управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта администрации города Фрязино (уполномоченный представитель рабочей группы)

	Сотникова Л.Н.
	заместитель председателя Совета депутатов города Фрязино (по согласованию)

	 Смирнов Н.К.
	председатель Фрязинского городского отделения Всероссийского общественного движения ветеранов локальных войн и военных конфликтов «Боевое братство» (по согласованию)

	 Анфиногенов С.И.
	председатель Фрязинского городского отделения Московской областной благотворительной организации «Союз пенсионеров Подмосковья» (по согласованию)

	 Русаков К.В.
	председатель Общественной палаты города Фрязино (по согласованию)

	 Кравчук М.М.
	начальник отдела правовых отношений управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино

	 Романова О.А.
	председатель профсоюзной организации работников образования города Фрязино (по согласованию)